
 京都難病連 年末年始休暇のご案内 

 

2025年 12月 27（土）～2026年１月 5日（月） 
  

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 

       

12/28 12/29 12/30 12/31 2026/1/1 2 3 

   元旦    

4 5 6 7 8 9 10 

       

 

拝啓 

師走の候、益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、上記のとおり 2025 年 12 月 27 日から 2026 年 1 月 5 日までお休みとさせていただきます。 

期間中は何かとご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、休業期間中のメール・FAX・留守番電話等の対応につきましては 1/6 以降となります事ご了承ください。 

敬具 


